
令和２年９月１０日

合志市立合志中学校 保護者 様

菊池郡市中学校体育連盟

会 長 中尾 幸治

合志市立合志中学校

校 長 境 敬一郎

令和２年度熊本県中学校総合体育大会駅伝競走大会及び菊池郡市中学校総合体育大会

〔駅伝競走大会〕の開催について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

また、本年度の本連盟の事業につきましては、新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う熊

本県及び菊池郡市中学校総合体育大会〔夏季大会〕、そして同〔秋季陸上大会〕の代替措置に

ついて、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございました。

さて、標記大会の開催の有無については、本連盟５月２８日付けの文書にて「引き続き検討

し、後日する」とのみお知らせして今日に至っていることから、生徒の皆さんはもちろん保護

者の皆様にもたいへんご心配とご迷惑をおかけしましたことについて、心よりお詫び申し上げ

ます。

このことについて、去る９月８日付けで熊本県中学校体育連盟から下記の通り連絡がありま

した。それに伴い、本郡市の駅伝競走大会についても下記の通り決定しましたのでお知らせし

ます。

保護者の皆さまには、学校及び菊池郡市中体連の今後の事業につきまして、ご理解とご協力

をいただきますようお願いいたします。

記

１ 令和２年度熊本県中学校総合体育大会駅伝競走大会を実施する。

（１）開催日 令和２年１１月１２日（木）

（２）場 所 えがお健康スタジアム及び県民運動公園（周回コース）

（３）その他 詳細については、郡市中体連を通じて連絡する。

２ 令和２年度菊池郡市中学校総合体育大会駅伝競走大会を実施する。

（１）開催日 令和２年１０月２３日（金）

（２）場 所 大津町運動公園（周回コース）

（３）その他 詳細については、郡市中体連各学校理事を通じて、後日連絡する。


